МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 29.09.2010

                                               № 21
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О  ставках налога на имущество физических лиц
В соответствии со статьей 3 Российской Федерации от 09.12.1991 №2003-1 « О налогах на имущество физических лиц»,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1.Ставки налога на имущество физических лиц устанавливаются в следующих размерах:
	Сумма инвентаризационной стоимости
объектов налогообложения
	Ставка налога (%)

	До 300 тыс. руб. (включительно)
	0,1

	Свыше 300 тыс. руб. до 500 тыс. руб. (включительно)
	0,2

	Свыше 500 тыс. руб.
	0,5

1. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава поселения

                                                                                А.А. Малолетко